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Recombinant N-Acetylgalactosaminidase Alpha (NAGa)

AHTUreH: N-Acetylgalactosaminidase Alpha (NAGa)

Homep B katanore:
OpraHuam:
NCTOYHMK:

YucroTa:

MonekynapHasa macca:

AMUHOKNCOTHaA
nocnenoBaTesibHOCTb:

MpymeHeHwne:

XpaHeHue:

BecnnatHaa goctaBka:

MponssoguTens:

10 mkr:
50 MKr:
100 mKr:
1 wmr:

RPH574Mu02
Mbiwb

E.coli

2 95%

24.2 x[la

1e218~Trp415

23 789 py0.
38 726 pyO.
53 663 pyo.
163 200 py6.

Mouse NAGa

kDa
a4
66.2

45

33
26

20

14.4

156% SDS-PAGE

MONOXMTENbHbIN KOHTPOIb; UMMYHOreH; anekTpodopes 6enkos B

nonnakpmnnammgHom rene; BeCTepH-6J'IOT.

MN3beraliTe NOBTOPSIOLWMXCH LIMKIOB 3aMOPO3KN/Pa3MOpO3KN.

XpaHutb npu 2-8°C ognH mecsul. ANMKBOTUPOBATbL N XpaHuTb npu -80°C B

TeuyeHnn 12 mecsLeB.
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